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 		 			  	 	 							     	     		Категории           
            	Зеркала с подсветкой                                    	По размеру                                    	Большие с подсветкой
	55 см
	60 см
	65 см
	80 см
	85 см
	120 см
	50 см
	70 см
	75 см
	40 см
	90 см
	95 см
	100 см
	105 см
	110 см
	130 см
	150 см
	160 см
	170 см
	180 см
	200 см
	190 см



                  
	По применению                                    	В ванную
	В прихожую
	Для макияжа
	В спальню
	Для визажиста
	Декоративные



                  
	По форме                                    	Круглые
	Овальные
	Полукруглые
	Прямоугольные
	Квадратные



                  
	Дополнительные опции                                    	Сенсорное включение
	С подогревом
	С часами
	С диммером
	С блютузом
	С музыкой



                  
	По типу подсветки                                    	LED-подсветка
	Задняя подсветка
	Внутренняя подсветка
	Со светильниками
	Подсветка по периметру
	Контурная подсветка
	Парящие



                  
	По способу установки                                    	Настенные
	В полный рост
	Напольные с подсветкой
	Вертикальные



                  
	На заказ
	В раме
	С полками



                  
	Гримерные зеркала                                    	Напольные гримерные
	В полный рост
	Настенные
	Настольные
	Без рамы



                  
	Зеркала в металлической раме                                    	В металлической раме в ванную
	Лофт
	В металлической раме
	В золотой металлической раме
	В тонкой металлической раме
	В черной металлической раме
	Напольные в металлической раме
	Овальные в металлической раме
	Из латуни



                  
	Зеркала в ванную                                    	По размерам                                    	Большие для ванной
	60 см
	60 на 80 см
	70 см
	75 см
	80 см
	85 см
	90 см
	95 см
	100 см
	110 см
	120 см
	130 см
	140 см



                  
	По форме                                    	Круглые
	Овальные
	Квадратные
	Прямоугольные



                  
	В раме                                    	В золотой раме
	В чёрной раме
	В деревянной раме
	В металлической раме в ванную
	В багете



                  
	По особенностям                                    	С подогревом
	Навесные
	С полкой
	Недорогие
	Без подсветки
	Без полки
	Современные



                  
	По назначению                                    	Для раковин
	Для бритья
	Увеличительные
	Угловые
	В душевую



                  
	Зеркальные шкафы в ванную                                    	60 см
	70 см
	120 см
	Без подсветки
	100 см
	С левым шкафом
	50 см
	80 см
	90 см
	С подсветкой



                  
	На заказ



                  
	Зеркала в раме                                    	По цвету                                    	В чёрной раме
	Золотые
	Бронзовые
	Венге
	В белой раме
	Слоновая кость
	Серебряные
	В коричневой раме
	В зелёной раме
	Красные
	Шампань
	Бежевые
	Синие
	Хром
	Серые
	Сиреневые



                  
	По материалу рамы                                    	В зеркальной раме
	Из латуни
	В пластиковой раме
	В металлической раме
	В алюминиевой раме
	В деревянной раме
	В багете
	В белом багете
	Из полиуретана
	В раме из МДФ
	В кожаной раме
	В каретной стяжке



                  
	По стилю                                    	В резной раме
	Прованс
	Ажурные



                  
	По способу установки                                    	Напольные в раме
	Настенные



                  



                  
	Дизайнерские зеркала                                    	Венецианские
	Интерьерные
	Лофт
	Модерн
	Винтажные
	Барокко
	Арт-деко
	На ремне
	Необычные зеркала
	Декоративные
	Зеркальные панно
	В скандинавском стиле
	Дорогие
	Элитные
	Зеркала-штурвал
	Зеркала Окно
	Арка
	В морском стиле
	Хай-тек
	Розовые
	Шебби-шик
	Во французском стиле
	В стиле минимализм
	Зеркала Солнце                                    	Серия «Маргарита»
	Зеркала звезда



                  



                  
	Состаренные зеркала                                    	Античные
	С патиной



                  
	Большие зеркала                                    	В раме
	На стену
	Высокие
	Длинные
	В полный рост
	Широкие
	Большие для ванной
	Большие для прихожей
	Большие с подсветкой



                  
	Круглые зеркала                                    	В золотой раме
	В багете
	В раме
	В черной раме
	В металлической раме
	50 см
	60 см
	65 см
	70 см
	75 см
	80 см
	90 см
	100 см
	110 см
	120 см



                  
	Овальные зеркала                                    	В багете
	Овальные напольные
	Овальные в металлической раме
	Овальные
	В форме капсулы



                  
	Напольные зеркала                                    	Деревянные белые
	Белые
	Золотые
	Классические
	Прованс
	Черные
	В деревянной раме
	Напольные в металлической раме
	Современные
	На колесиках
	Овальные напольные
	Напольные гримерные
	Напольные для прихожей
	Напольные в раме
	Напольные в спальню
	Напольные с подсветкой



                  
	Настенные зеркала
	Цветные зеркала
	Мебель
	Косметические зеркала
	Распродажа зеркал
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                                                                                  ×                      Заказать замер
         
                                                                                                                                                                                                                 Имя                                         
           
                         		                                                                                                                                                                                                                                                 Телефон (обязательно)                                         
           
                         		                                                                                                                                                                                                                                                 Адрес замера                                         
           
                         		                                                                                                        
                                                                                 
             
                                             
          
                    Заказать замер         
                  
     
   
     


                                                            Зеркало на заказ по индивидуальным размерам и вашему дизайну
         
                                                                                                                                                                                                                 Ваше имя                                         
           
                         		                                                                                                                                                                                                                                                 Номер телефона                                         
           
                         		                                                                                                                                                                                                                                                 E-mail                                         
           
                         		                                                                                                                                                                                                                                                             Опишите, какое зеркало вам нужно                                         
           
             		                                                                                                        
                                                                                 
             
                                             
          
                    Отрпавить запрос         
            
     


                 
                  
 
 
                                            	           При оформлении заказа в нашем магазине Замер БЕСПЛАТНО  Заказать замер 
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  Производственная и торговая компания ЗЕРКАЛА-М.
  

   
     			
 		 	   	          	                 		   	  	                 Мы в соцсетях
      	Подписывайтесь на наши социальные сети
	
	
	
	

    
  
  
   
              Наши контакты
    	Москва, ул. Верейская, 29, стр. 128
	+7 (495) 142-10-90
	info@zerkala-m.ru
	ОРГН 321508100647165
	Р/С 4080 2810 1000 0292 6098
	АО «Тинькофф Банк»

  

   
     	  
 		   	 	 Преимущества заказа зеркал в интернет-магазине ЗЕРКАЛА-M
 	 	  Широкий ассортимент зеркал, мебели и предметов интерьера.
 Большой выбор готовых качественных изделий в наличии.
 Своё производство. Изготовление, обработка и продажа изделий на заказ.
 Помощь в выборе. Менеджер поможет подобрать и предложит подходящие по вашим параметрам зеркальное полотно и раму.
 
 	 	 Действует гарантийное и постгарантийное обслуживание клиентов
 Быстрая и качественная доставка по Москва и России. Груз страхуется на 100% стоимости. Используется специальная упаковка.
 Удобное крепление позволяет установить зеркало самостоятельно.
  Наши зеркала будут эстетично смотреться  в любых помещениях. Влагостойкое полотно позволяет использовать их в ванных комнатах и влажных помещениях.
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